1

2020 年 5 月 17 日

会員各位

日本 NPO 学会

会長 岡本 仁宏

2020 年度日本 NPO 学会定時総会招集のご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般の新型コロナウィルス感染拡大の状況を鑑み、2020 年度日本 NPO 学会定時総会は、WEB

会議ツール「Zoom」を利用して開催することとなりました。下記の通りご案内申し上げます。

皆様には大変なご不便をおかけいたしますが、ご出席を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

1．日時：2020 年 6 月 6 日（土）14 時

2．場所：日本 NPO 学会事務局

徳島県徳島市南常三島町 1-1 徳島大学総合科学部公共政策学研究室内

※事務局を拠点に「Zoom」(https://zoom.us/)を利用して開催いたします。

3．議案

（審議事項）

第 1 号議案 2019 年度事業報告案について

第 2 号議案 2019 年度決算報告案について

第 3 号議案 会員細則改正案について

第 4 号議案 第 11 期理事の選任について

第 5 号議案 監事の選任について

（報告事項）

1 2020 年度事業計画について

2 2020 年度予算について

3 入退会会員について

4 第 22 回年次大会延期について

5  研究大会規程及び研究大会運営規程制定について

6 学会誌発行体制について

7 第 18 回日本 NPO 学会賞受賞作品について

2

8 正副会長選挙実施規程制定について

9 倫理細則及びハラスメント対策実施規程制定について

10 スタディグループ活動助成金交付要綱改正および募集結果について

11 災害等対応委員会報告について

12 広報検討部会報告について

13  20 周年記念事業委員会報告について

14 顧問の辞任について

15 その他

4．その他

議決方法や資料配布方法、ご出席方法等の詳細につきましては、学会メーリングリストまたは郵送に

て、あらためてご案内申し上げます。

＜お問い合わせ＞

日本 NPO 学会事務局

E-mail: office@janpora.org